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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_O9EO15FD5F70 Data di iscrizione: 2021-05-13 generated: 2026-02-12

BCG Connect

PrintReleaf certifica che BCG Connect i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 227.780 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 2.741 alberi standard
su PrintReleaf.

% 227.780 2.741

libbra di carta offset 7—  Alberi standard rimboschiti
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California
British Columbia (Redstone)

Northern Ireland

PROGETTO SDGs

Totale alberi

Alberi
2.258
481

1,62

2.741



